
8:00 Lanzamiento de Martillo Masculino U20

Orden Numero Nombres Apellidos Documento
Fecha 

Nacimiento
Departamento Abreviatura Marca

1 243 Jean Carlos Ortiz Cruz 1117488546 04/08/2004 Bogotá D.C BOG 67.69

2 400 Juan Camilo Diaz Sterling 1005891996 19/05/2003 Valle VAL 61.55

3 342 Kenny Miller Bravo Realpe 1007600342 08/01/2003 Huila HUI 47.09

4 339 José David Hoyos Ome 1083984160 15/03/2004 Huila HUI 45.41

8:40 Lanzamiento de Martillo Femenino Mayores

Orden Numero Nombres Apellidos Documento
Fecha 

Nacimiento
Departamento Abreviatura Marca

1 72 Mayra Alexandra Gaviria Maldonado 1136888324 26/05/1997 Bogotá D.C BOG 66.03

2 149 Maryri Orozco Motato 1097038548 26/11/1994 Quindio QUI 58.83

3 171 Karol Valentina Caicedo Correa 1006110393 20/05/2002 Valle VAL 51.25

9:00 Impulsión de la Bala Femenino U18

Orden Numero Nombres Apellidos Documento
Fecha 

Nacimiento
Departamento Abreviatura Marca

1 177 Sury Marcela Murillo Cruz 1114621572 06/08/2005 Valle VAL 13.00

2 114 Michel Natalia Lucumi 1105364299 04/06/2005 Cauca CAU 11.76

3 102 Luisseilyn Oraa 31754447 08/01/2005 Caldas CAL 10.92

4 440 Daniela Patricia Bravo Alvarez 1048438546 15/11/2005 Bolivar BOL 9.53

5 32 Geidy Daniela Obando Quiñones 1140164292 06/03/2005 Bogotá D.C BOG 9.41

6 107 Valeria Lucia Chacon Nieves 1066866844 11/01/2005 Casanare CAS 9.14

7 132 Gabriela Gomez Neira 1123084634 04/11/2005 Meta MET 7.64

8 139 Yesica Yulieth Poloche Garcia 1122920643 15/01/2005 Meta MET 7.51

FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO

LIGA DE ATLETISMO DE BOGOTA

Estadio de Atletismo - Unidad Deportiva el Salitre

Abril 9 y 10 de 2022

CAMPEONATO NACIONAL DE LANZAMIENTOS

I JORNADA - SABADO 9 DE ABRIL

No. 1 2 3 4 5 6 

243 66.05 67.48 67.69 63.69 66.13 65.06 

400 57.37 X X 60.15 59.64 61.55 

342 X 44.31 44.45 47.09 41.93 44.51 

339 39.65 42.98 X 42.19 45.41 39.54 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

72 61.15 66.03 63.15 X X 61.64 

149 X 58.83 55.59 X 54.83 56.58 

171 47.66 51.25 48.63 X 46.62 49.29 

 



9:25 Lanzamiento de Disco Masculino U18

Orden Numero Nombres Apellidos Documento
Fecha 

Nacimiento
Departamento Abreviatura Marca

1 410 Juan David Montaño Mosquera 1111750227 13/04/2005 Valle VAL 46.63

2 306 Santiago Buitrago Jimenez 1014659169 21/02/2005 Bogotá D.C BOG 40.41

3 221 Enmanuel Diaz Molinares 1041691742 14/04/2005 Atlantico ATL 40.15

4 361 Breynel Andrey Dueñas Fajardo 1115722805 18/01/2005 Santander SAN 38.72

5 338 Andres Felipe Gonzalez Quiñones 1140164247 25/05/2005 Huila HUI 34.78

6 349 Nicolas Enrique Rojas Quinitivia 1122513034 02/07/2006 Meta MET 30.72

10:00 Lanzamiento de Disco Femenino U20

Orden Numero Nombres Apellidos Documento
Fecha 

Nacimiento
Departamento Abreviatura Marca

1 17 Stephany Marquez De La Cruz 1001943972 26/03/2003 Atlantico ATL 41.87

2 175 Nicolle Andrea Valencia Escobar 1006365666 31/07/2003 Valle VAL 41.20

3 108 Darlin Meliza Dominguez Lasso 1065442142 14/06/2004 Cauca CAU 30.41

4 115 Laura Valentina Quinayas Ordoñez 1082772253 14/05/2004 Huila HUI 24.35

No. 1 2 3 4 5 6 

177 12.34 11.53 X 13.00 12.39 12.56 

114 11.71 10.97 11.44 11.75 11.66 11.76 

102 X 10.11 10.54 X 10.92 10.67 

440 9.19 8.92 9.01 9.53 8.92 9.46 

32 X 7.24 9.20 9.28 9.12 9.41 

107 X 8.65 9.14 8.84 8.88 8.85 

132 X 7.64 X 6.89 7.40 7.54 

139 7.25 7.17 7.51 X - - 

177       

 

No. 1 2 3 4 5 6 

410 X X 46.63 42.56 X 42.83 

306 33.99 33.58 34.11 32.02 X 40.41 

221 X 40.15 X X 38.92 X 

361 X X X 38.72 34.16 37.64 

338 X 28.33 34.78 X X X 

349 28.37 29.24 X 30.60 30.72 30.13 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

17 36.18 41.23 41.87 37.24 38.80 41.63 

175 39.70 39.76 40.81 39.84 41.20 X 

108 X X 23.01 26.19 25.40 30.41 

115 X 19.69 X 24.08 24.35 X 

 



10:20 Impulsión de la Bala Masculino Mayores

Orden Numero Nombres Apellidos Documento
Fecha 

Nacimiento
Departamento Abreviatura Marca

1 391 Jhon Fredy Zea Chaverra 1040368312 13/01/1993 Valle VAL 18.16

2 392 Jose Gregorio Lemos Rivas 1112224667 04/06/1991 Valle VAL 16.27

3 426 Luis Alejandro Leon Lozano 1107525291 08/05/1999 Valle VAL 16.23

4 365 Wilinton Aguilar Murillo 1128482866 30/12/1992 Santander SAN 15.08

5 337 Anderzon Aponza Gamboa 1007146815 21/12/2000 Cauca CAU 14.85

6 222 Alejandro Lucumi Viafara 1031165926 05/07/1996 Bogotá D.C BOG 13.70

7 83 Pedro Antonio Julio Argel 1193572045 08/06/2001 Bolivar BOL 12.50

8 244 Jorge David Mendoza Cordoba 1234891334 13/06/1999 Bogotá D.C BOG 12.00

9 251 Juan Manuel Cassiani Vega 1003382927 28/11/2002 Bogotá D.C BOG 8.80

10 311 Sebastian Cabezas Zamudiuo 1000989441 26/11/2001 Bogotá D.C BOG 7.27

10:45 Lanzamiento de Jabalina Masculino U18

Orden Numero Nombres Apellidos Documento
Fecha 

Nacimiento
Departamento Abreviatura Marca

1 361 Breynel Andrey Dueñas Fajardo 1115722805 18/01/2005 Santander SAN 31.86

11:20 Lanzamiento de Jabalina Femenino U20

Orden Numero Nombres Apellidos Documento
Fecha 

Nacimiento
Departamento Abreviatura Marca

1 172 Laira Yurlendy Ordoñez Salazar 1064486326 06/07/2004 Valle VAL 43.28

2 36 Angie Lorena Vargas Rincon 1005370612 13/02/2003 Bogotá D.C BOG 39.04

3 82 Dennis  Patricia Bravo Alvarez 1048436240 04/10/2004 Bolivar BOL 26.19

4 18 Allison Jineth Ramirez Bernal 1021312034 28/10/2003 Bogotá D.C BOG 12.78

No. 1 2 3 4 5 6 

391 16.39 17.33 17.65 18.16 17.72 X 

392 15.94 16.19 16.27 16.24 X 16.11 

426 14.96 15.56 16.23 16.05 15.85 15.95 

365 15.08 X 14.17 X 14.98 14.48 

337 13.59 13.54 14.85 X 14.62 14.63 

222 13.65 X 13.65 13.44 13.06 13.70 

83 11.51 10.58 11.81 10.64 12.50 11.78 

244 10.86 10.75 11.50 11.60 12.00 11.46 

251 8.16 8.80 X    

311 6.59 6.83 7.27    

 

No. 1 2 3 4 5 6 

361 X 29.42 31.10 31.85 X 31.86 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

172 42.76 41.81 36.80 37.21 43.28 36.38 

36 34.31 35.33 X 37.16 35.19 39.04 

82 X 23.44 26.19 24.80 24.11 25.42 

18 X X 10.35 12.78 X X 

 



2:00 Lanzamiento de Jabalina Masculino U20

Orden Numero Nombres Apellidos Documento
Fecha 

Nacimiento
Departamento Abreviatura Marca

1 385 Fabian Estevan Sandoval Torres 1116432431 20/01/2004 Valle VAL 55.76

2 431 Sebastian Causado Quintero 1006290188 25/06/2003 Valle VAL 51.23

3 256 Marcos Amilkar Murillo Agamez 1007260358 20/01/2003 Bogotá D.C BOG 46.32

4 400 Juan Camilo Diaz Sterling 1005891996 19/05/2003 Valle VAL 45.10

5 343 Luis Miguel Luna Majin 1082772470 30/08/2004 Huila HUI 26.93

2:50 Lanzamiento de Jabalina Femenino U18

Orden Numero Nombres Apellidos Documento
Fecha 

Nacimiento
Departamento Abreviatura Marca

1 132 Gabriela Gomez Neira 1123084634 04/11/2005 Meta MET 38.54

2 29 Ana Sofia Eslava Alonso 1013258602 06/01/2005 Bogotá D.C BOG 33.11

3 136 Sofia Alejandra Cruz Martinez 1123803269 23/03/2006 Meta MET 25.67

4 66 Luz Adriana Garcia Torres 1109662835 23/01/2005 Bogotá D.C BOG 15.57

.- 139 Yesica Yulieth Poloche Garcia 1122920643 15/01/2005 Meta MET NM

3:00 Impulsión de la Bala Femenino Mayores

Orden Numero Nombres Apellidos Documento
Fecha 

Nacimiento
Departamento Abreviatura Marca

1 176 Sandra Milena Lemos Rivas 1112221929 01/01/1989 Valle VAL 15.80

2 7 Mary Cruz Perea Julio 1035919537 14/01/1997 Antioquia ANT 14.21

3 174 Martha Valeria Araujo Sinisterra 1010055590 12/05/1996 Valle VAL 12.52

.- 16 Fabiana Garcia Duran 1193091846 03/09/2002 Atlantico ATL DNS

FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO

LIGA DE ATLETISMO DE BOGOTA
CAMPEONATO NACIONAL DE LANZAMIENTOS

Estadio de Atletismo - Unidad Deportiva el Salitre

Abril 9 y 10 de 2022

II JORNADA - SABADO 9 DE ABRIL

No. 1 2 3 4 5 6 

385 55.76 51.00 48.02 50.27 51.22 51.91 

431 45.55 48.62 47.17 51.23 X X 

256 41.89 42.97 44.46 X 40.55 46.32 

400 X 41.27 X 44.19 45.10 44.50 

343 24.61 25.68 26.93 X X 24.03 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

132 X 36.57 38.54 33.67 35.48 34.69 

29 30.47 32.30 X X 32.18 33.11 

136 24.81 21.22 21.92 24.53 25.67 X30 

66 14.10 14.37 14.32 13.48 15.57 15.28 

139 X X X X X X 

 



3:35 Lanzamiento de Martillo Femenino U20

Orden Numero Nombres Apellidos Documento
Fecha 

Nacimiento
Departamento Abreviatura Marca

1 38 Catalina Rodriguez Marquez 1137624028 01/10/2004 Bogotá D.C BOG 56.02

2 120 Melisa Madroñero García 1083984172 23/03/2004 Huila HUI 40.60

3 77 Natalia Prada Sosa 1034396766 04/04/2004 Bogotá D.C BOG 39.53

4 108 Darlin Meliza Dominguez Lasso 1065442142 14/06/2004 Cauca CAU 17.52

4:25 Lanzamiento de Martillo Masculino Mayores

Orden Numero Nombres Apellidos Documento
Fecha 

Nacimiento
Departamento Abreviatura Marca

1 231 Elias Mauricio Diaz Facundo 1017225842 07/12/1994 Bogotá D.C BOG 69.69 NRn

2 235 Harold Duvan Martinez Hernandez 1023938637 28/11/1994 Bogotá D.C BOG 59.65

3 292 Mateo Nicolas Brijaldo Sanabri 1002539015 22/02/2000 Bogotá D.C BOG 59.20

4 227 Anderson Francisco Morales Cardenas 1000286305 25/07/2001 Bogotá D.C BOG 44.61

.- 311 Sebastian Cabezas Zamudio 1000989441 26/11/2001 Bogotá D.C BOG DNS

4:30 Impulsion de la Bala Masculino U18

Orden Numero Nombres Apellidos Documento
Fecha 

Nacimiento
Departamento Abreviatura Marca

1 410 Juan David Montaño Mosquera 1111750227 13/04/2005 Valle VAL 13.58

2 221 Enmanuel Diaz Molinares 1041691742 14/04/2005 Atlantico ATL 13.52

3 338 Andres Felipe Gonzalez Quiñones 1140164247 25/05/2005 Huila HUI 13.49

4 306 Santiago Buitrago Jimenez 1014659169 21/02/2005 Bogotá D.C BOG 10.12

5 349 Nicolas Enrique Rojas Quinitivia 1122513034 02/07/2006 Meta MET 9.76

No. 1 2 3 4 5 6 

176 15.04 15.48 X 15.50 X 15.80 

7 13.52 13.73 13.67 14.21 14.01 13.95 

174 11.73 X 11.33 X 12.30 12.52 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

38 55.14 52.39 53.92 X 54.54 56.02 

120 36.26 36.65 X 37.92 40.60 X 

77 30.11 32.46 37.10 34.15 35.37 39.53 

108 X X X 17.52 16.22 - 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

410 10.35 13.31 13.58 X 13.42 13.16 

221 12.57 12.91 X 12.41 12.52 13.52 

338 X 13.49 13.33 12.49 X 13.42 

306 9.54 9.82 9.92 9.64 10.12 9.59 

349 8.98 9.13 8.76 9.03 8.45 9.76 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

231 65.46 66.79 68.57 69.69 68.05 64.82 

235 59.35 56.98 54.30 59.09 X 59.65 

292 57.19 59.05 59.20 55.39 X X 

227 43.11 44.61 44.30 X 44.40 X 

 



5:20 Lanzamiento de Disco Femenino U18

Orden Numero Nombres Apellidos Documento
Fecha 

Nacimiento
Departamento Abreviatura Marca

1 161 Angelica Lizeth Caicedo Quiñonez 1111749540 08/03/2005 Valle VAL 33.84

2 29 Ana Sofia Eslava Alonso 1013258602 06/01/2005 Bogotá D.C BOG 28.12

3 32 Geidy Daniela Obando Quiñones 1140164292 06/03/2005 Bogotá D.C BOG 26.96

4 102 Luisseilyn Oraa 31754447 08/01/2005 Caldas CAL 26.94

5 114 Michel Natalia Lucumi 1105364299 04/06/2005 Cauca CAU 26.55

6 136 Sofia Alejandra Cruz Martinez 1123803269 23/03/2006 Meta MET 24.44

7 107 Valeria Lucia Chacon Nieves 1066866844 11/01/2005 Casanare CAS 24.33

8 128 Yuliana Isabela Vejarano Quinchua 1084330852 23/03/2005 Huila HUI 22.94

6:15 Lanzamiento de Disco Femenino Mayores

Orden Numero Nombres Apellidos Documento
Fecha 

Nacimiento
Departamento Abreviatura Marca

1 15 Yerlin Del Carmen Mesa Palacios 1045522082 27/10/1996 Antioquia ANT 53.20

2 99 Julieth Dayana Mendieta 1053805469 1190-09-26 Caldas CAL 45.05

3 87 Brigidh Mayorga Sereno 1003043089 30/08/2000 Caldas CAL 43.44

4 432 Maria Florez Cadrasco 1001884730 25/09/2002 Atlantico ATL 39.97

5 435 Ana Bolivar Difilippo 1143414452 23/08/1999 Bolivar BOL 38.74

6 106 Maryuri Villamizar Camacho 1007747322 13/03/2001 Casanare CAS 36.88

7 72 Mayra Alexandra Gaviria Maldonado 1136888324 26/05/1997 Bogotá D.C BOG 20.52

.- 145 Lisaunet Marie Rivera Negron 641210713 07/04/1999 Puerto Rico PRI 44.35

No. 1 2 3 4 5 6 

161   32.20 33.84 33.43 29.79 30.55 30.35 

29 25.95 24.51 26.62 23.62 28.12 27.45 

32 X X 25.54 X 26.96 X 

102 24.98 26.18 25.86 26.94 26.57 26.88 

114 24.53 X 25.36 26.55 X 24.97 

136 X X 22.64 24.44 X X 

107 23.82 24.07 X 23.57 24.33 24.28 

128 21.20 20.44 X 22.94 X X 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

15 53.20 52.53 51.00 52.77 52.65 50.03 

99 45.05 X 9.97 X 42.85 X 

87 41.95 39.79 40.62 X X 43.44 

432 37.24 39.97 X X 37.95 X 

435 X X 37.76 38.61 38.74 X 

106 34.89 36.34 36.88 34.54 36.42 36.54 

72 20.52 X 19.54 X 17.09 - 

145 43.50 44.35 43.18 38.21 43.11 43.53 

 



8:00 Lanzamiento de Disco Masculino Mayores

Orden Numero Nombres Apellidos Documento
Fecha 

Nacimiento
Departamento Abreviatura Marca

1 392 Jose Gregorio Lemos Rivas 1112224667 04/06/1991 Valle VAL 49.09

2 321 Henry David Cañas Brochero 1434464409 13/04/1998 Caldas CAL 48.96

3 365 Wilinton Aguilar Murillo 1128482866 30/12/1992 Santander SAN 47.77

4 327 Sebastián Juanillo 1193399270 01/05/2001 Caldas CAL 45.93

5 426 Luis Alejandro Leon Lozano 1107525291 08/05/1999 Valle VAL 45.54

6 354 Edwin Jose Alvarez Rivera 647086029 28/07/1998 Puerto Rico PRI 44.40

7 222 Alejandro Lucumi Viafara 1031165926 05/07/1996 Bogotá D.C BOG 43.77

8 251 Juan Manuel Cassiani Vega 1003382927 28/11/2002 Bogotá D.C BOG 40.15

9 244 Jorge David Mendoza Cordoba 1234891334 13/06/1999 Bogotá D.C BOG 38.22

.- 311 Sebastian Cabezas Zamudiuo 1000989441 26/11/2001 Bogotá D.C BOG DNS

9:00 Lanzamiento de Disco Masculino U20

Orden Numero Nombres Apellidos Documento
Fecha 

Nacimiento
Departamento Abreviatura Marca

1 336 Hollman Ewid Villamizar Camacho 1118529513 23/02/2004 Casanare CAS 52.50

2 208 Manuel Antonio Lunas Padilla 1063140176 19/12/2004 Antioquia ANT 40.82

3 383 Darwin Meneses Angulo 1059534199 03/05/2004 Valle VAL 38.11

4 446 Jean Carlos Navarro Casalins 1043639277 16/07/2004 Bolivar BOL 26.52

III JORNADA - DOMINGO 10 DE ABRIL

FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO

LIGA DE ATLETISMO DE BOGOTA
CAMPEONATO NACIONAL DE LANZAMIENTOS

Estadio de Atletismo - Unidad Deportiva el Salitre

Abril 9 y 10 de 2022

No. 1 2 3 4 5 6 

392 47.06 45.98 49.09 X X - 

321 48.96 X X X 48.88 X 

365 45.27 X X 45.28 X 47.77 

327 40.74 X 44.78 43.25 44.98 45.93 

426 44.43 45.54 X 43.58 43.50 41.79 

354 X X 41.05 42.08 X 44.40 

222 36.21 37.98 40.99 36.79 X 43.77 

251 X 37.61 40.15 X X X 

244 X X 38.22 33.68 35.55 34.94 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

336 X 51.55 52.50 X 50.63 46.62 

208 39.05 38.95 37.38 38.85 40.82 38.76 

383 X X 38.11 36.96 33.45 35.42 

446 X 25.71 X 26.52 X 23.74 

 



9:00 Impulsion de la Bala Femenino U20

Orden Numero Nombres Apellidos Documento
Fecha 

Nacimiento
Departamento Abreviatura Marca

1 175 Nicolle Andrea Valencia Escobar 1006365666 31/07/2003 Valle VAL 11.82

2 36 Angie Lorena Vargas Rincon 1005370612 13/02/2003 Bogotá D.C BOG 9.84

3 82 Dennis  Patricia Bravo Alvarez 1048436240 04/10/2004 Bolivar BOL 8.67

9:55 Lanzamiento de Martillo Femenino U18

Orden Numero Nombres Apellidos Documento
Fecha 

Nacimiento
Departamento Abreviatura Marca

1 128 Yuliana Isabela Vejarano Quinchua 1084330852 23/03/2005 Huila HUI 52.31

2 170 Karol Dayana Hurtado Carbonero 1107535052 24/06/2005 Valle VAL 52.05

3 85 Manuela Villamizar Rodriguez 1050091497 19/02/2006 Boyaca BOY 49.03

4 118 Manuela Alejandra Gomez Meneses 1083984648 10/03/2006 Huila HUI 36.83

5 440 Daniela Patricia Bravo Alvarez 1048438546 15/11/2005 Bolivar BOL 36.34

10:20 Impulsion de la Bala Masculino U20

Orden Numero Nombres Apellidos Documento
Fecha 

Nacimiento
Departamento Abreviatura Marca

1 383 Darwin Meneses Angulo 1059534199 03/05/2004 Valle VAL 16.48

2 336 Hollman Ewid Villamizar Camacho 1118529513 23/02/2004 Casanare CAS 14.44

3 208 Manuel Antonio Lunas Padilla 1063140176 19/12/2004 Antioquia ANT 13.69

4 446 Jean Carlos Navarro Casalins 1043639277 16/07/2004 Bolivar BOL 10.76

10:40 Lanzamiento de Martillo Masculino U18

Orden Numero Nombres Apellidos Documento
Fecha 

Nacimiento
Departamento Abreviatura Marca

1 306 Santiago Buitrago Jimenez 1014659169 21/02/2005 Bogotá D.C BOG 25.66

2 341 Juan David Lasso Iles 1083984567 15/10/2005 Huila HUI 36.38

3 190 Andres David Ayazo Muñoz 1072642358 09/01/2005 Antioquia ANT 49.68

4 420 Juan Sebastian Scarpetta Rojas 1108560665 01/07/2005 Valle VAL 61.34

No. 1 2 3 4 5 6 

175 11.82 11.71 11.71 11.55 10.99 X 

36 9.84 9.80 X 9.60 9.36 X 

82 7.61 8.53 8.67 X 7.97 X 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

128 49.44 46.21 50.08 52.31 X 51.68 

170 X X 46.07 46.32 50.22 52.05 

85 49.03 X 43.61 X 47.00 46.74 

118 36.83 X X 35.50 X X 

440 X X 30.56 X 36.34 X 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

383 14.72 15.53 X 16.00 16.48 15.46 

336 12.57 13.02 14.44 13.12 13.95 13.71 

208 11.81 X X 13.69 12.95 X  

446 10.07 10.76 10.38 10.36 X 9.80 

 



11:25 Lanzamiento de Jabalina Masculino Mayores

Orden Numero Nombres Apellidos Documento
Fecha 

Nacimiento
Departamento Abreviatura Marca

1 381 Billy Williams Julio Lopez 1235246400 14/02/1996 Valle VAL 79.87

2 229 Arley Ibarguen Ibarguen 766868 04/10/1982 Bogotá D.C BOG 73.51

3 195 Jorge Luis Velasquez Lopez 1017272625 15/07/1999 Antioquia ANT 67.65

4 393 Juan Camilo Paredes Cuero 1113691962 10/06/1998 Valle VAL 59.70

5 356 Joseph Joel Valentin Colon 562955703 04/02/2002 Puerto Rico PRI 57.76

6 445 Elvin Rafael Cassiani Gomez 1002204420 30/04/2001 Bolivar BOL 48.74

7 318 Henry David De Hoyos  Victor 1002317479 06/08/2000 Bolivar BOL 47.36

8 350 Jonathan Javier Cedeño Moreno 859982 26/08/1995 Panama PAN 66.03

.- 251 Juan Manuel Cassiani Vega 1003382927 28/11/2002 Bogotá D.C BOG DNS

12:10 Lanzamiento de Jabalina Femenino Mayores

Orden Numero Nombres Apellidos Documento
Fecha 

Nacimiento
Departamento Abreviatura Marca

1 599 Flor Denis Ruiz Hurtado 1006217459 29/01/1991 Valle VAL 59.08

2 173 Maria Lucelly Murillo Murillo 1003914800 05/05/1991 Valle VAL 57.40

3 140 Yiseth Magali Jimenez Chaguendo 1010084467 19/04/2000 Meta MET 53.77

4 6 Avigail Pino Mendez 1007495891 11/12/2001 Antioquia ANT 51.73

5 143 Ana Maria Soler Mercado 554970293 19/10/1999 Puerto Rico PRI 47.21

6 174 Martha Valeria Araujo Sinisterra 1010055590 12/05/1996 Valle VAL 43.48

.- 106 Maryuri Villamizar Camacho 1007747322 13/03/2001 Casanare CAS DNS

No. 1 2 3 4 5 6 

306 23.54 25.66 X 19.06 22.44 24.60 

341 X 35.89 33.51 35.97 X 36.38 

190 X 49.68 X X X 47.96 

420 X X 61.34 X X X 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

381 77.17 79.87 78.51 73.52 74.76 72.10 

229 68.22 71.91 70.94 70.50 X 73.51 

195 67.65 66.57 67.57 62.00 67.59 66.19 

393 56.96 58.84 X X X 59.70 

356 53.15 X 57.76 54.55 X X  

445 48.15 48.74 41.55 X 46.83 X 

318 43.73 47.36 46.45 47.21 44.59 44.69 

350 60.99 59.94 64.12 66.03 63.20 65.83 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

599 53.40 55.74 X 56.40 56.33 59.08 

173 X X 56.19 55.65 57.14 57.40 

140 51.04 X 53.77 49.18 X X 

6 48.86 44.05 45.79 48.67 46.97 51.73 

143 47.21 47.16 42.14 46.35 42.86 43.45 

174 39.13 42.14 43.48    

 


